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JUIZ: DIEGO ANTONIO TESTA
LOCUTOR: LUIZINHO

ASSISTENTE DE JURI: MARCELO BERTOLDO

DATA: 12 e 13/11/2021

PROPRIETARIO

JOSE ANTONIO JACOVAS
LUIS FERNANDO TARRAGO

JOSE ANTONIO JACOVAS

ALMIR FALEIRO DOS SANTOS
HARAS SPARTAN HS STUD LTDA
JOSE ANTONIO JACOVAS

ALMIR FALEIRO DOS SANTOS

MARCELO BORGES DA SILVA

CIRCUITO ANCAF 3 TAMBORES/ 6 BALIZAS

5" ETAPA - 40° EXPOSICAO NACIONAL DO CAVALO ARABE

HELVETIA RIDING CENTER - INDAIATUBA/SP

CAVALEIRO/AMAZONA

LAURA RECH DA FONSECA

EDUARDA GUIMARAES TARRAGO

HENRIQUE FRANKLIN BOMFIM

MIGUEL FERRARI

LETICIA DAUDT DE OLIVEIRA

IZADORA RECH DA FONSECA

NICOLE GONGCALVES SERRANO

MIRELA ALBUQUERQUE DA SILVA

BRSB

BRSB

BRSB

BRSB

BRSB

BRSB

BRSB

BRSB

35411

38510

44107

38715

40796

40793

45947

41479

ANIMAIS

FHJ HINDYRA KAN

FHJ JESSIKA

FHJ POLINEA

MIG DAVON

FHJ LENA

FHJ MERIAN

RAINAN VCM

FHJ NAIRA

1° PASSADA

23,029

23,537

29,781

24,779

26,233

29,587

SAT

36,951

2* PASSADA

22,645

23,575

24,200

29,945

30,389

26,292

33,957

35,676

22,645

23,537

24,200

24,779

26,233

26,292

33,957

36,576

M

NCJAF
e )

Asswa;au Nacional Do Cavalo Arabe Funcional

TEMPO FINAL CLASSIFICACAO

1

0w N 60 a A ON



